附件2：
阿拉善盟政府采购电子卖场乡村振兴馆供应商
常态化征集需提供的资格证明材料
	品目
分类
	需提供资料

	乡村振兴馆
	1、法定代表人授权书；
2、服务承诺书；
3、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，且在“信用中国”、“中国政府采购网”中，未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明（加盖单位公章）；
4、食品生产、经营许可或《仅销售预包装食品经营者备案信息》及行业认证证书等。

法定代表人授权书

本人___（姓名）系___（供应商名称）的法定代表人，现授权___（姓名）为我方授权代表。授权代表根据有关要求，代表本公司参加《阿拉善盟政府采购电子卖场乡村振兴馆供应商常态化征集》活动，全权代表本公司处理申请入驻过程的一切事宜。授权代表在申请入驻过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并承担相关法律责任。
本授权书于签字盖章后生效，在贵中心收到撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。授权代表签署的所有文件不因授权的撤消而失效。授权代表无转委托权。
特此授权。

 供应商名称：_______（加盖公章）
   法定代表人：_______（签字）；联系电话：_________。
   授权代表：_________（签字）；联系电话：_________。

	法定代表人身份证扫描件
（正反面）
	授权代表身份证扫描件
（正反面）

             _____年_____月_____日

参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，且在“信用中国”、“中国政府采购网”中，未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明

阿拉善盟公共资源交易中心 ：
我公司自愿参加本次政府采购活动（阿拉善盟政府采购电子卖场乡村振兴馆供应商常态化征集），严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购法实施条例》及所有相关法律、法规和规定，同时声明：在参加此次政府采购活动前三年内，本公司在经营活动中无重大违法记录，且在“信用中国”、“中国政府采购网”信用信息查询记录，未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
特此声明。

供应商名称：_____________________（加盖公章）

                                   年   月   日
[bookmark: _GoBack]服务承诺书

阿拉善盟公共资源交易中心：
按照《阿拉善盟政府采购电子卖场乡村振兴馆供应商常态化征集公告》的要求，经我方认真研究资质要求和其它有关要求后，我方自愿按征集公告要求，申请入驻阿拉善盟政府采购电子卖场。我方完全接受本次征集规定的所有要求，并承诺在入驻后依法、依规履行我方的全部义务。
1、我方承诺：在申请入驻和入驻服务期限内，严格执行政府采购法等相关法律法规以及有关电子卖场的制度办法和交易规则，并自觉接受监督部门、相关行业主管部门的监督，否则产生后果自负。
2、我方郑重承诺：我方所提供的资格证明文件内容全部真实有效。如经查实递交的内容事项存在虚假，我方愿意接受提供虚假材料谋取入驻造成的一切后果。
3、我方郑重声明：
（1）我方具有独立承担民事责任的能力；
（2）我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）我方具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
（4）我方具有依法纳税和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前3年内，我方在经营活动中无重大违法记录；在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上均无违法违规行为记录。
4、我方郑重承诺：我方具备包装、物流配送、售后服务能力。
5、我方郑重承诺：
  （1）确定专人负责供应商及交易商品信息的日常管理，完成采购交易操作、销售服务和咨询、退换货等工作。
  （2）承诺所发布的信息真实有效，若发布虚假信息或不正当言论自行承担相关责任。
  （3）上架商品符合《中华人民共和国食品安全法》规定。
  （4）支持货到7天无条件退换货。
  （5）确认订单后，依法与采购人签订合同，并履行合同约定。
  （6）资金支付方式应符合有关规定，必须支持货到付款，接受公务卡、转账、银行支票等多种支付方式，支持30天账期。
  （7）在电子卖场平台交易开具正规发票。
  （8）在电子卖场提供的商品按约定送到政府采购用户指定地点。
  （9）出现产品或售后服务问题的，在服务承诺及约定范围内妥善解决。
6、我方郑重承诺：我方在申请入驻以及入驻后以独立身份参与采购活动。
7、我方同意提供按照贵方可能另外要求的与采购项目有关的任何数据或资料。
详细地址：
电    话：                          传    真：
供应商开户银行：
账号/行号：
供应商法定代表人（签字）：
供应商名称(公章)：
年   月   日

[bookmark: _Hlk93505343]

7